
UCHWAŁA NR VIII/92/15
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie nadania tytułu Zasłużony dla Miasta Pabianic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 
594,  poz.  645,  poz.1318,  z 2014 r.  poz.379,  poz.1072)  oraz  §1  Regulaminu Nadawania  i pozbawiania  tytułów 
„Honorowy Obywatel Miasta Pabianic”, „Zasłużony dla Miasta Pabianic” stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr  XIV/184/07  Rady  Miejskiej  w Pabianicach  z dnia  26 września  2007 r.  w sprawie  uchwalenia  Regulaminu 
Nadawania  i Pozbywania  tytułów  „Honorowy Obywatel  Miasta  Pabianic”,  ,,Zasłużony dla  Miasta  Pabianic”, 
uchwala się co następuje:

§ 1. Nadaje tytuł Zasłużony dla Miasta Pabianic Panu Zbigniewowi Gajzlerowi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski


